
 

 

 
 

KAUNO BERNARDO BRAZDŽIONIO MOKYKLA 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL MOKINIŲ PRIĖMIMO Į MOKYKLĄ  

 

2023 m. kovo 9 d. Nr. (1.3) V-31 

Kaunas 

 

            Vadovaudamasis Kauno miesto savivaldybės tarybos 2018 m. vasario 6 d. sprendimu Nr. T-

33 „Priėmimo į Kauno miesto savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas tvarkos aprašo“ ir Kauno 

miesto Savivaldybės tarybos sprendimo Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 2018 m. vasario 6 d. 

sprendimo Nr. T-33 „Dėl priėmimo į Kauno miesto savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ 2021 m. gruodžio 21 d. Nr. T-542 pakeitimu,  

1. S u d a r a u  Priėmimo mokytis į Kauno Bernardo Brazdžionio mokyklą komisiją:  

pirmininkas – direktoriaus pavaduotoja ugdymui Jolitą Stankevičienę, 

sekretorė – istorijos mokytoja  Gintarė Urbaitytė,  

logopedė, spec. pedagogė Rasa Zėringienė, 

            psichologė Regina Valaitienė,  

pradinio ugdymo mokytoja metodininkė Daiva Ragauskienė.  

      2. S k i r i u direktoriaus pavaduotoją ugdymui Jolitą Stankevičienę, atsakinga už mokinių registro 

tvarkymą.  

      3. S k i r i u mokyklos dokumentų specialistę Renatą Ptašinskienę atsakinga už prašymų mokytis 

Kauno Bernardo Brazdžionio mokykloje priėmimą ir registravimą.  

      4. T v i r t i n u pridedamą Komisijos darbo reglamentą. 

 

 

 

Direktorė                                          Danguolė Deobald 


